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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16909001N

2. Data e Regjistrimit 09/07/2021
3. Emri i Subjektit P.PACKAGING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Levizja Postribes, 
nr.pasurie 11/86ND, zone kadastrale 8592 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, Perpunim dhe Eksportim  i Metalit dhe Produkteve 

te ndryshme Metalike, Tregtimi  dhe prodhimi  i 
komponenteve   mekanike  me precizion  te larte (mund  te 
jene  edhe perberes plastike  etj.) Import-Eksport artikuj te 
ndryshem.Import-Eksport makineri te ndryshme dhe pjese 
perberese te tyre.Perpunim artikujsh nen regjim RPA. 
Sherbime konsulence, projektimi mostre dhe kampionimi.
Ervin Podgorica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/06/2022                Deri: 23/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinPodgorica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: P.PACKAGING
E-Mail: sabribushati@like.com  
Telefon: 0695502471  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-738049-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755353-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 26.07.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sabribushati@like.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Levizja Postribes, nr.pasurie 11/86ND, zone kadastrale 8592;         
"
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         KOSMAC;         
Rruga Bushat-Vau Dejës Km 2, Ndertesë me Nr. Pasurie 225/17, Zona Kadastrale 
2236.Bushat, Shkoder;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-825352-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 28.10.2021 për ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("Prodhim, Perpunim dhe Eksportim  i Metalit dhe Produkteve te 
ndryshme Metalike, Tregtimi  dhe prodhimi  i komponenteve   mekanike  me precizion  te 
larte (mund  te jene  edhe perberes plastike  etj.)")          u be            ("Prodhim, 
Perpunim dhe Eksportim  i Metalit dhe Produkteve te ndryshme Metalike, Tregtimi  
dhe prodhimi  i komponenteve   mekanike  me precizion  te larte (mund  te jene  edhe 
perberes plastike  etj.) Import-Eksport artikuj te ndryshem.Import-Eksport 
makineri te ndryshme dhe pjese perberese te tyre.Perpunim artikujsh nen regjim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=851682A1-422E-4032-A08B-D7028AA360F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20A59139-CACF-44A0-A49E-E554D2E471CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6D4BAC8-5770-4034-8B03-ECAF8D2FFF15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2600667C-A936-4FB7-8A16-85438432FDD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F399E81-02D9-4AEB-A64F-DFEB7694D69D
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RPA")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-935849-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se shitjes, date  
23.06.2022  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 30 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Pierangelo Panozzo ne favor te Ervin Podgorica. Ndyshim. administratori. Emerimi 
i Ervin Podgorica .
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "500.000,00"          u be            "1.000.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Pierangelo Panozzo")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Podgorica")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("700.000,00")            u be              ("1.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Podgorica")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("70,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Podgorica")                      Nga data 
"23/06/2022             Ne daten "23/06/2027

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-945541-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 datë 05.07.2022 për largimin e 
administratorit Sabri Bushati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Sabri Bushati")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-991904-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.09.2022 per ndryshimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E9D3734-3ECF-419F-B5EE-7C8B6FAC42DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4167B977-83D9-47D1-97F0-93270DD44CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659CE52E-0F91-4D5A-847E-8DEF9D11F92E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88FD0773-61D2-4672-B207-5855C0F62439
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35B2508-A51C-4E51-90D3-AA469D149F9C
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Objektit .
Objekti ishte            ("Prodhim, Perpunim dhe Eksportim  i Metalit dhe Produkteve te 
ndryshme Metalike, Tregtimi  dhe prodhimi  i komponenteve   mekanike  me precizion  te 
larte (mund  te jene  edhe perberes plastike  etj.) Import-Eksport artikuj te 
ndryshem.Import-Eksport makineri te ndryshme dhe pjese perberese te tyre.Perpunim 
artikujsh nen regjim RPA")          u be            ("Prodhim, Perpunim dhe Eksportim  i 
Metalit dhe Produkteve te ndryshme Metalike, Tregtimi  dhe prodhimi  i 
komponenteve   mekanike  me precizion  te larte (mund  te jene  edhe perberes 
plastike  etj.) Import-Eksport artikuj te ndryshem.Import-Eksport makineri te 
ndryshme dhe pjese perberese te tyre.Perpunim artikujsh nen regjim RPA. Sherbime 
konsulence, projektimi mostre dhe kampionimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA6D9FEC-D77B-45BB-BA4A-5D0EA8E9D4AD

